
 

 

OBWIESZCZENIE NR I/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ORZYSZU 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie przejęcia dróg powiatowych do zasobów 

Gminy Orzysz 

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1523) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) Rada Miejska w Orzyszu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały Nr XIV/86/15 Rady Miejskiej w Orzyszu z dnia 30 września 

2015 r. w sprawie przejęcia dróg powiatowych do zasobów Gminy Orzysz (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-

Mazurskiego z 2015 r. poz. 4066). 

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w formie obwieszczenia Rady Miejskiej w Orzyszu. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Obwieszczenie, o którym mowa w § 1 ust. 2, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Adam Myka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 6 grudnia 2017 r.

Poz. 4906



Załącznik  

do Obwieszczenia Nr I/2017 

Rady Miejskiej w Orzyszu 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

 

UCHWAŁA Nr XIV/86/15 

RADY MIEJSKIEJ W ORZYSZU 

z dnia 30 września 2015 r. 

w sprawie przejęcia dróg powiatowych do zasobów Gminy Orzysz 

 

(tekst jednolity) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2015 r. poz. 460 z późn. zm.) Rada Miejska w Orzyszu uchwala, co następuje: 

§ 1. 
1) 

2. Wyraża się zgodę na przejęcie od Powiatu Pisz następujących dróg powiatowych: 

1. 
2) 

ul. Słowackiego - droga nr 4659N / droga w całości, długość: 0, 266 km/ 

2. ul. Śniardwy - droga nr 4670 N / droga w całości, długość: 0,167 km/ 

3. ul. Krótka - droga nr 4669 N / droga w całości, długość: 0,149 km/ 

4. ul. Kajki - droga nr 4661 N / droga w całości, długość: 0,492 km/ 

5. 22 Lipca - droga nr 4667 N / droga w całości, długość: 0,383 km/ 

6. ul. 1 Maja - droga nr 4657 N / część należącą do powiatu, długość: 0,571 km/ 

7. ul. Leśna - droga nr 4662 N / droga w całości, długość: 0,809 km/ 

8. ul. Suwalska - droga nr 4665 N / droga w całości, długość: 0,138 km/ 

2. Wymienione w par. 1 drogi zalicza się do kategorii publicznych dróg gminnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Orzysza. 

§ 3. 
3) 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dz. Urz. Woj. Warmińsko-

Mazurskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 r. 

 Przewodniczący Rady 

Adam Myka 

 

 

                                                      
1) 

§ 1 zmieniony przez § 1 pkt 1 i 2 uchwały nr XV/89/15 z dnia 23 października 2015 r. (Dz. U. Woj. Warmi.- Maz. 

z 2015 r. poz.4067), która weszła w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. 
2) 

§ 1 ust. 2 pkt 1 zmieniony przez § 1 uchwały nr XXXI/206/16 z dnia 26 października 2016 r. (Dz. U. Woj. Warmi.- Maz. 

z 2016 r. poz.4657) , która weszła w życie z dniem 9 grudnia 2016 r. 
3) 

§ 3 zmieniony przez § 1 pkt 3 uchwały nr XV/89/15 z dnia 23 października 2015 r. (Dz. U. Woj. Warmi.- Maz. z 2015 r. 

poz.4067) , która weszła w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4906


		2017-12-06T11:44:20+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




